
Zarządzenie nr 127 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 31 grudnia 2015 r 

 

w spr. zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Ustanawiam jednolity Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim będący załącznikiem nr 3 do zarządzenia nr 11/07 Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski z dnia 23 stycznia 2007 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim, będący załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Regulamin Organizacyjny wymieniony w §1 niniejszego zarządzenia uwzględnia zmiany 

wprowadzone następującymi zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski: 

 

1. nr 208/2007 z dnia 31 grudnia 2007 r. 

2. nr 92/2008 z dnia 5 sierpnia 20085 r. 

3. nr 118/2008 z dnia 1 października 2008 r. 

4. nr 20a/2011 z dnia 28 marca 2011 r. 

5. nr 115/2012 z dnia 12 grudnia 2012 r. 

6. nr 75/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

 

§3. Skreśla się w całości załącznik nr 2 „Podział zadań kierownictwa Urzędu i nadzór nad 

jednostkami organizacyjnymi Gminy i Miasta Gryfów Śląski” do zarządzenia wymienionego 

w §1 niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Sląski. 



 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


